АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017                                                                                  №  878

О внесении изменений в постановление администрации

Гороховецкого района от 30.09.2014 № 1469 «Об

утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в отрасли образования Гороховецкого района,

направленные на повышение эффективности образования»

Во исполнение постановления Губернатора области от 28.02.2013 № 220 «Об

утверждении плана мероприятий («дорожной карты») Владимирской области

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение

эффективности образования и науки» администрация Гороховецкого района

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в  постановление администрации Гороховецкого района от

30.09.2014 № 1469 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в отрасли образования Гороховецкого района, направленные на

повышение эффективности образования» следующего содержания:

1.1. Приложение № 1 План мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отрасли

образования Гороховецкого района, направленные на повышение эффективности

образования» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

1.2. Приложение № 2 Финансовое обеспечение плана мероприятий («дорожной

карты») «Изменения в отрасли образования Гороховецкого района, направленные на

повышение эффективности образования» изложить в редакции согласно приложению

№ 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Новая жизнь».

И.о.главы администрации района                                                           А.А.Картинкин

Завизировано:

Начальник управления делами                                                       Л.Г.Фомина

Зав.юридическим отделом                                                              Е.В.Громова

И.о.начальника финансового управления                                      М.В.Веретина

И.о.начальника управления образования                                       М.В.Гаврилова

Файл сдан:                                                     С.В. Жукова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                         _______________________

                                                                                                                      (подпись исполнителя)

Название файла: _пост.

Исполнитель _____________ Ю.В.Одинцова, гл.экономист управления образования, 2-11-50

                            (подпись)

Разослать:

1. Финансовое управление – 1 экз.

2. Управление образования – 1 экз.

3. Районная газета «Новая жизнь» - 1 экз.